ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 7 октября 2021 г.  №  1699

МОСКВА

О внесении изменений в приложения № 1 и 2 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. № 1868

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в приложения № 1 и 2 к постановлению Правительства Российской

Федерации от 18 ноября 2020 г. № 1868 "О создании инновационного

научно-технологического центра "Русский" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2020, № 48, ст. 7725; 2021, № 25, ст. 4816).

2. Федеральному агентству по управлению государственным

имуществом обеспечить в установленном порядке передачу

в собственность Фонда развития инновационного научно-

технологического центра "Русский" земельного участка и объекта

недвижимого имущества, находящихся в собственности Российской

Федерации, предусмотренных изменениями, утвержденными настоящим

постановлением.

 Председатель Правительства

 Российской Федерации М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 7 октября 2021 г.  №  1699

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в приложения № 1 и 2 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 18 ноября 2020 г. № 1868

1. Приложение № 1 к указанному постановлению дополнить

позицией 32 следующего содержания:

"32. Приморский край,

г. Владивосток,

остров Русский,

полуостров Саперный,

пос. Аякс, 10

25:28:000000:68236 8270".

2. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

позицией 19 следующего содержания:

"19. Нежилое

здание

Приморский край,

г. Владивосток,

остров Русский,

полуостров Саперный,

пос. Аякс, 10

25:28:000000:13853".

____________